МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«ИВАНОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ

АКАДЕМИЯ ИМЕНИ Д. К. БЕЛЯЕВА»

(ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА)

ПРИКАЗ

31.08.2020 г.          № 02-390

О зачислении абитуриентов, рекомендованных к зачислению, с 1 сентября 2020 года

в число студентов 1 курса очной формы обучения по программам бакалавриата и

специалитета на 2020/21 учебный год на места, финансируемые из федерального

бюджета, оставшиеся вакантными в рамках контрольных цифр приема

На основания решения приемной комиссии ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА от

31.08.2020 г. (протокол № 24) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2020 года в число студентов 1 курса очной формы обучения

по программам бакалавриата и специалитета на 2020/21 учебный год на места,

финансируемые из федерального бюджета, оставшиеся вакантными в рамках контрольных

цифр приема, следующих абитуриентов:

ФАКУЛЬТЕТ АГРОТЕХНОЛОГИЙ И АГРОБИЗНЕСА

Направление подготовки 35.03.04 «Агрономия»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о
ги

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1
Киселева Надежда

Владимировна
199 53 78 68 0 ВИ

2 Воинов Андрей Валерьевич 189 55 60 74 0 ВИ

3
Игонина Валерия

Александровна
177 53 72 52 0 ВИ

4 Климов Артём Сергеевич 175 55 68 52 0 ВИ

5 Логинов Даниил Андреевич 175 55 68 52 0 ВИ

6 Маурин Алексей Андреевич 173 46 88 39 0 ВИ

7 Митин Роман Вячеславович 165 50 82 33 0 ВИ

8
Носков Станислав

Михайлович
155 43 73 39 0 ВИ

9
Поздышева Екатерина

Сергеевна
154 43 72 39 0 ВИ

10
Астафьев Тимур

Владимирович
151 46 72 33 0 ВИ

11 Чикарев Владимир Сергеевич 150 46 60 44 0 ВИ

12
Шведчиков Семен

Дмитриевич
145 58 54 33 0 ВИ

13
Абдукахоров Додихудо

Абдусатторович
119 36 39 44 0  ВИ

14 Нуров Рамазон Нуралиевич 114 36 39 39 0 ВИ

15 Рахимзода Худоёр Наимджон 114 36 39 39 0 ВИ

16
Рахматуллаев Жавохир

Жахонгирович
111 36 36 39 0 ВИ

Направление подготовки 35.03.03 «Агрохимия и агропочвоведение»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о
ги

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1 Богданова Алина Витальевна 186 69 78 39 0 ЕГЭ

2 Тугов Андрей Олегович 177 53 72 52 0 ВИ

3
Алиев Султонджон

Сайфуллоевич
145 58 54 33 0 ВИ

4 Бегенджов Аннагулы 129 43 42 44 0 ВИ

5
Ёлдашев Алик

Джумамырадович
124 46 39 39 0 ВИ

6 Мирзозода Ахмад Мирзо 114 36 39 39 0 ВИ

Направление подготовки 35.03.07 «Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о
ги

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1
Галкин Александр

Михайлович
193 53 68 72 0 ВИ

2
Гоголев Александр

Дмитриевич
192 68 72 52 0 ВИ

3
Мишайкин Максим

Вячеславович
175 55 68 52 0 ВИ

4
Падоплелов Сергей

Андреевич
165 50 82 33 0 ВИ

5 Рыжалов Павел Сергеевич 158 46 68 44 0 ВИ

6
Стюнин Александр

Владимирович
154 43 72 39 0 ВИ

7
Хохлов Владимир

Михайлович
142 46 52 44 0 ВИ

ФАКУЛЬТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ И БИОТЕХНОЛОГИИ

В ЖИВОТНОВОДСТВЕ

Направление подготовки 36.03.01 «Ветеринарно-санитарная экспертиза»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о
ги

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1 Белова Анна Анатольевна 218 74 76 68 0 ЕГЭ

2
Колодина Кристина

Андреевна
210 60 80 70 0 ЕГЭ

3 Перцева Татьяна Михайловна 176 55 71 50 0 ЕГЭ

4 Черненко Софья Михайловна 175 51 85 39 0 ЕГЭ

5
Копытова Анастасия

Романовна
174 50 72 52 0 ВИ

6 Смирнов Егор Владимирович 165 50 82 33 0 ВИ

Направление подготовки 36.03.02 «Зоотехния»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о
ги

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1 Рачкова Анастасия Ивановна 227 82 73 72 0 ЕГЭ

2
Антропкина Юлия

Геннадьевна
203 59 76 68 0 ЕГЭ

3 Аксанов Михаил Алексеевич 199 53 78 68 0 ВИ

4 Бердников Михаил Петрович 189 55 60 74 0 ВИ

5 Гусева Галина Александровна 177 53 72 52 0 ВИ

6 Капустина Олеся Андреевна 175 55 68 52 0 ВИ

7 Киселев Антон Владимирович 165 50 82 33 0 ВИ

8 Козлов Кирилл Дмитриевич 155 43 73 39 0 ВИ

9
Ларионов Андрей

Михайлович
154 43 72 39 0 ВИ

10 Матвеев Кирилл Дмитриевич 150 46 60 44 0 ВИ

11
Прилуцкий Данил

Александрович
140 39 62 39 0 ВИ

12
Тюрин Евгений

Александрович
134 39 62 33 0 ВИ

Специальность 36.05.01 «Ветеринария»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о
ги

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1
Винокурова Александра

Валерьевна
206 69 87 50 0  ЕГЭ

2
Тихонова Анастасия

Андреевна
204 64 72 68 0  ЕГЭ

3
Тихомиров Михаил

Андреевич
180 60 68 52 0 ВИ

4
Иванов Герман

Александрович
178 58 68 52 0 ВИ

5
Коношенко Сергей

Алексеевич
144 48 44 52 0 ВИ

6 Зотова Алина Михайловна 140 39 62 39 0  ЕГЭ

7
Писцова Людмила

Константиновна
134 39 62 33 0  ВИ

8
Елисеева Арина

Александровна
125 38 60 27 0 ЕГЭ

ИНЖЕНЕРНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки 35.03.06 «Агроинженерия»

№ ФИО
Сумма

баллов
М

ат
ем

ат
и

к
а

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

Ф
и

зи
к
а Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1 Пхаладзе Ясон Ромазанович 156 44 68 44  0  ВИ

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор, профессор                       Д. А. Рябов

Проект приказа вносит

Заместитель ответственного секретаря приемной комиссии

_________________ Н.А. Войкина

	приказ доп.набор
	задник